
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 당하동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 주민자치센터 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 당하동

당하동 257,549 240,290 17,259

주민복지행정 구현 131,271 122,671 8,600

주민자치센터 활성화 67,880 65,880 2,000

주민자치센터 운영 지원 13,100 11,100 2,000

201 일반운영비 11,600 9,600 2,000

03 행사운영비 8,000 6,000 2,000

○제11회 검4랑 한마음축제 8,000 6,000 2,000경정 8,000,000원

동청사관리 경비 46,207 39,607 6,600

동청사 유지관리 46,207 39,607 6,600

401 시설비및부대비 26,600 20,000 6,600

01 시설비 26,600 20,000 6,600

○동청사 외벽 방수공사 6,600 0 6,6006,600,000원

행정운영경비(검단4동) 126,278 117,619 8,659

기본경비 126,278 117,619 8,659

기본경비 126,278 117,619 8,659

201 일반운영비 92,338 85,999 6,339

01 사무관리비 19,495 18,156 1,339

○일반수용비 10,667 10,000 667

― 부서운영 일반수용비 10,667 10,000 667

○급량비 7,728 7,056 672

경정 10,667,000원

경정 7,728,000원

02 공공운영비 72,843 67,843 5,000

○공공요금 및 제세 68,843 63,843 5,000

― 우편발송료 및 기타 67,043 62,043 5,000경정 67,043,000원

202 여비 22,080 20,160 1,920

01 국내여비 22,080 20,160 1,920

○국내여비 22,080 20,160 1,920경정 22,080,000원

203 업무추진비 11,860 11,460 400

04 부서운영업무추진비 3,400 3,000 400

○직원 사기앙양 및 제잡비 3,400 3,000 400경정 3,400,000원

- 1 -


